שער הנגב - ערב שבת, ז' בתמוז תשע"ז, 30 ביוני 2017

שלום לחברות ולחברים,

כשטיפשות מתחרה באטימות

התקשרו לספר לי באמצע השבוע, שאנחנו, שדרות ושער הנגב, נדרשים על ידי מדינת ישראל לקלוט את השפכים של בית לאהיא ובית חנון, שזורמים כעת לשטח מדינת ישראל ומזהמים את מי התהום שלנו, כיוון שאינם מטופלים כראוי, זאת עקב המחסור בחשמל שמדינת ישראל אינה מספקת לרצועה.